[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2014

                                       № 160
пгт. Березово

О внесении изменений постановление администрации Березовского района от 09.10.2013 года № 1463 «Об утверждении порядков разработки муниципальных и ведомственных целевых программ Березовского района, порядка

проведения и критериев ежегодной оценки

эффективности реализации муниципальной

программы Березовского района»

В целях совершенствования порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ:

1. Внести в постановление администрации Березовского района от 09.10.2013 года № 1463 «Об утверждении порядков разработки муниципальных и ведомственных целевых программ Березовского района, порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальной программы Березовского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

"муниципальные правовые акты об утверждении целевых и ведомственных целевых программ признаются утратившими силу после внесения изменений в целевые и ведомственные целевые программы для приведения их в соответствие с последним решением Думы Березовского района «О внесении изменений в решение Думы Березовского района «О бюджете Березовского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 09.10.2013 года.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя администрации района по финансам и экономике, председателя комитета по финансам О.И. Граф.

И.о. главы администрации района

             И.Ю. Челохсаев